1.076.160,00

o.

Faço saber que o Poder Legislativo aprovou e eu sanciono e
promulgo a seguinte Lei:

Art. 1Q ~ estimada a Receita e Fixada a Despesa do Orça-
mento Fiscal e da Seguridade Social do Município de Novo Hamburgo para o exer-
cício de 1995, em R$ 45.600.000,00 (quarenta e cinco milhões e seiscentos mil
reais), a valores de julho de 1994, como segue:

1 - R E C E I TAS
1.1 RECEITAS CORRENTES

Receita Tribut~ria R$
Receita Patrimonial R$
Transferências Correntes R$
Outras Receitas Correntes R$
Total das Receitas
Correntes ...•................ R$ 41.842.560,00

[...]

Secretaria de Saúde e Ação
Social .••.•...•....•.....•.•.. R$ 3.492.960,00
TOTAL DAS DESPESAS R$ 45.600.000,00

Art. 2Q O orçamento de investimentos das empresas em que
o município detém a maioria do Capital Social com direito a voto é estimado em
R$ 956.540,00 (novecentos e cinqUenta e seis mil, quinhentos e quarenta reais),
na forma seguinte:

RECEITA DO ORÇAMENTO DE INVESTIMENTO
- Geração Própria R$
DESPESA DO ORÇAMENTU DE INVESTIMENTO
- FENAC S/A - Feiras e Empreen-
dimentos Turísticos R$
- Empresa Municipal de Urbanis-
mo •••••••••••••.•••••••.••• ,.... R$
- Companhia Municipal de Sanea-